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Wydział Duszpasterstwa Archidiecezji Białostockiej podaje do wiadomości i zaprasza do udziału:

Zaproszenie Arcybiskupa Metropolity na uroczystości , 20 rocznicy śmierci św. Jana Pawła II.

Czcigodni Księża, Osoby Konsekrowane, Siostry i Bracia w Chrystusie Panu,

2 kwietnia 2005 roku Jan Paweł II odszedł do Domu Ojca. Wielu z nas osobiście doświadczyło spotkania ze Świętym i tak wiele Mu

zawdzięcza. W czasie tego przełomowego pontyfikatu zmienił się otaczający nas świat, Ojczyzna odzyskała pełną suwerenność i

Kościół zaczął tętnić nowym życiem. Długi, trwający ponad 26 lat pontyfikat naszego Rodaka był czasem umocnienia w wierze,

budzenia wielu powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego. Podczas pamiętnej pielgrzymki do Białegostoku w 1991 roku Jan

Paweł II utworzył naszą archidiecezję.

Pozostawił On bogate dziedzictwo duchowe i intelektualne, którego jesteśmy spadkobiercami, a to zobowiązuje.

W 20. rocznicę śmierci św. Jana Pawła II, serdecznie zapraszam na Mszę św. dziękczynną za ten niezwykły pontyfikat, która zostanie

odprawiona w środę 2 kwietnia br. o godz. 18.00 w archikatedrze w Białymstoku. W ten sposób pragniemy wspólnie wyrazić

wdzięczność Bogu za życie i powołanie Papieża Polaka – człowieka głębokiej modlitwy, niezłomnej wiary, a przede wszystkim

niezwykłego świadka Ewangelii.

Bezpośrednio po Mszy św., o godz. 19.00, Chór Kameralny Uniwersytetu w Białymstoku pod dyrekcją prof. Edwarda Kulikowskiego

wykona, po raz pierwszy w Polsce, Requiem Trotty.

Jeszcze raz serdecznie zapraszam wszystkich diecezjan, rodziny, kapłanów i osoby życia konsekrowanego do wspólnej modlitwy i

refleksji w tym szczególnym dniu.

Z pasterskim błogosławieństwem Abp Józef Guzdek Metropolita Białostocki.

Rekolekcje Wielkopostne parlamentarzystów, pracowników administracji rządowej i samorządowej  oraz prawników odbędą się w

dniach od 30 marca do 1 kwietnia (niedziela, poniedziałek, wtorek) w starym kościele farnym w Białymstoku. Msza św. codziennie o

godz. 19.30. Rekolekcje poprowadzi o. Łukasz Miśko. Zapraszamy do uczestnictwa. Katolickie Przedszkole im. ks. F. Blachnickiego w

Białymstoku przy ul. Sitarskiej 25 i Transportowej 2 ogłasza nabór na rok szkolny 2025/2026. Serdecznie zapraszamy na Dzień

Otwarty, który odbędzie się w obu placówkach w czwartek 3 kwietnia 2025 r. w godz. 16.00-18.00.

Więcej informacji na temat rekrutacji można znaleźć na stronie internetowej:  www.szkolabudujemyludzi.pl, oraz w sekretariacie

szkoły. Archidiecezjalne Duszpasterstwo Środowisk Twórczych zaprasza zainteresowanych pogłębieniem wiary jako źródła twórczej

inspiracji do włączenia się we wspólnotę Tkalnia Kultury Chrześcijańskiej. Pierwsze spotkanie organizujemy w uroczystość

Zwiastowania NMP we wtorek 25 marca o godz. 19.00. W starym kościele Farnym odbędzie się Msza Św. a później debata w sali pod

Arkadami. Informacji prosimy szukać na Facebooku i ulotkach. Informujemy o wskazaniach Kancelarii Kurii Metropolitalnej

Białostockiej a dotyczących toczących się kampanii wyborczych że:

- prowadzenie agitacji wyborczych jest właściwe dla partii politycznych,

- Kościół szanuje prawo każdego obywatela do wolnego wyboru,
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- kapłan jako obywatel ma prawo wyborcze i prawo posiadać własne poglądy polityczne, ale dla uniknięcia podziałów we wspólnocie,

nie może wskazywać na partię z którą się prywatnie utożsamia,

Dlatego nie należy organizować spotkań wyborczych w kościołach, salach parafialnych ani też zawieszać banerów i plakatów

wyborczych na budynkach i ogrodzeniach należących do parafii.

Zgodnie z zaleceniem, prosimy o zastosowanie się do tych wskazań.

We wtorek – 25 marca Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze św. w naszym kościele o godz. 8.00; 9.30; 11.30 i 17.00.Jest to

Dzień Świętości Życia. Będziemy mogli złożyć deklaracje Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Jest to modlitewna pomoc dzieciom

poczętym, jeszcze nienarodzonym, a zagrożonym w swoim istnieniu oraz szczególne wsparcie rodzicom poczętego

dziecka.Przygotowanie blankiety z instrukcją, wyjaśnieniem oraz modlitwą, leżą przy ołtarzu Przemienienia Pańskiego. Można je

wziąć, wypełnić w domu i przynieść w Uroczystość Zwiastowanie do kościoła.Po Mszy św. o godz. 9.30 będzie Adoracja Najświętszego

Sakramentu z modlitwą dziękczynienia za dar życia oraz przebłagania za grzechy przeciwko życiu. Na plebanii możemy nabyć świece

– paschałki. Mogą one posłużyć do liturgii Wigilii Paschalnej oraz przy śniadaniu wielkanocnym. Cena 15 zł. Od najbliższej niedzieli -

30 marca, zmiana czasu z zimowego na letni Od przyszłej niedzieli wieczorne Msze św. i nabożeństwa będą odprawiane o godz. 18.00.
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